PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
19 июня  2017 г.                                                                                                             № 41
с. Июс
О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные  решением Совета депутатов Красноиюсского сельсовета от 12.07.2012 № 23

В соответствии со статьей 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса, Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, рассмотрев заявления, предоставленные Рыбаковым С. А., Туровым Ю. А., Совет депутатов Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов Красноиюсского сельсовета от 12.07.2012 № 15, с последующими изменениями от 12.12.2016 г. № 23, следующие изменения:

1.1.Из части территориальной зоны сельскохозяйственного использования (СХУ) в границах земельных участков с кадастровыми номерами:                                                        -19:08:090508:22, местоположением: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, на территории Красноиюсского сельсовета, гора Сундук,
участок
№
 1,                                                                                                                        -19:08:090508:21, местоположением: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, на территории Красноиюсского сельсовета, гора Сундук,
участок
№
2,                                                                                                 Перевести в зону земель особо охраняемых природных территорий (ООПТ).               1.2. Из части территориальной зоны зона природного ландшафта (Р1) в границах земельного участка, местоположением: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, на территории Красноиюсского сельсовета, с. Июс, по направлению к востоку относительно адреса: ул. Школьная, д. 2, кв. 2., ул. Школьная, 2 А (согласно распоряжения о присвоении адреса),

Перевести в зону существующей застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1с).

Глава Красноиюсского сельсовета                                                              В. А. Ербягин